ERRATA nº 01/2009 DO PROCESSO SELETIVO 001/2009 – SENAI/DR/DF, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2009 – Retificação – PÁGINA 1 DE 1

PROCESSO SELETIVO

SENAI/DR/DF – SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL

ERRATA nº 01/2009 DO PROCESSO SELETIVO 001/2009 – SENAI/DR/DF, DE 10 de fevereiro de 2009
– RETIFICAÇÃO

O Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial – SENAI/DR/DF, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICA a retificação do Edital nº 001/2009, de 10 de fevereiro de 2009, conforme a seguir
especificado, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do edital supracitado.

1. Alterar o item “b” da 2ª ETAPA – PROVA DE TÍTULOS, do Edital nº 001/2009 do Processo Seletivo
001/2009 – SENAI/DR/DF, que passa a ter a seguinte redação:

Os documentos para a Prova de Títulos deverão ser enviados, por SEDEX, de 10 de fevereiro a 03 de
março de 2009, diretamente ao INSTITUTO QUADRIX DE TECNOLOGIA E RESPONSABILIDADE
SOCIAL: CLN 113, Bloco C, Salas 109 e 110 – Asa Norte – CEP 70.763-530 – Brasília-DF.

Brasília-DF, 27 de fevereiro de 2009.

Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial – Departamento Regional do Distrito Federal
SENAI/DR/DF